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Asociacién de apoyo a personas ASOCIACION NORA

con parélisls cerebral yfo discapacidad psigulca

PRESUPUESTO APROXIMADO DE GASTOS 2024

SUELDOS Y SALARIOS
Salarios

Seguridad Social

AEAT

Total

GASTOS CORRIENTES

Luz y comunidad

Gastos dif. 2022 (Luz + comunidad)
Agua, basura y alcantarillado
Comunicaciones Telefénicas y ADSL
Comunicaciones Postales

Servicios Profesionales

Cuotas Federaciones

Mantenimiento y conservacion locales
Limpieza del local

Material Informatico y de Oficina
Material Terapéutico

Imprenta y papeleria

Seguro Personal Voluntario

Servicio de Prevencion

Cursos Bonificables

Formacion profesional y voluntariado
Gastos financieros

Dietas y desplazamientos personal contratado
Reserva Plazas aparcamiento

Otros gastos

Loteria

Merchandising

Talleres Terapéuticos

Club de Ocio y formacion del voluntariado
Actividades Benéficas Nora
Hipoterapia

Total

TOTAL

92,186.62 €
40,273.62 €
6,039.89 €

138,500.13 €

5,807.49 €
5,377.31 €
583.25€
74592 €
228.07 €
1,783.68 €
1,023.66 €
13,758.08 €
6,719.68 €
1,464.34 €
344.69 €
1,850.45 €
73832 €
621.22 €
618.03 €
496.00 €
869.12 €
9.30€
389.58 €
540.55 €
18,021.51 €
1,404.63 €
276.11 €
3,197.68 €
1,957.08 €
12,420.00 €

81,245.77 €

219,745.90 €



ASOCIACION NORA

PRESUPUESTO APROXIMADO DE INGRESOS 2024

Convenio Ayuntamiento de Siero

Ingresos diferidos 2022. Siero

Subvencion Ayuntamiento de Nava

Subvenciones Consejeria Servicios y Derechos Sociales
Subvenciones Consejeria Sanidad

Subvencion Obra Social Caja Rural

Subvencion Obra Social y Cultural Cajastur

Obra Social La Caixa
Fundacién Alimerka
Ayudas / Donaciones
Cuotas terapias

Newsletter
Loteria

Cuotas Socios
Actividades Benéficas
Merchandising

Otros

TOTAL

40,000.00 €
20,000.00 €
2,000.00 €
14,439.00 €
2,053.90 €
6,000.00 €
6,000.00 €
2,500.00 €
3,000.00 €
7,133.72 €
65,173.08 €
480.00 €
28,977.04 €
13,645.94 €
4,635.70 €
2,798.34 €
909.18 €

219,745.90 €
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